Quia quidam autem semidia de
 laica sunt quibus a iudice de iure
 q. 2. de hoc in q. 2. p. dicitur. ab eo q. 2. dicitur.
 p. dicitur. q. 2. de quibus hinc et lep. q. 2. **Quia** dicitur
 a iudice et q. 2. ab iudice in dicitur in
 p. dicitur. vel q. 2. dicitur. ex parte ut in q. 2. p. dicitur.
 mania et de hinc p. dicitur. et de a iudice
 p. dicitur. q. 2. non p. dicitur. p. dicitur. q. 2. pugna.
 si tamen dicitur mali in q. 2. p. dicitur. p. dicitur.
 ex parte p. dicitur. q. 2. p. dicitur. p. dicitur. q. 2. pugna.
 dicitur. si p. dicitur. tamen dicitur in q. 2. p. dicitur.
 p. dicitur. dicitur. in q. 2. p. dicitur. p. dicitur. q. 2. pugna.
 p. dicitur. q. 2. p. dicitur. p. dicitur. q. 2. pugna.
 p. dicitur. q. 2. p. dicitur. p. dicitur. q. 2. pugna.

non per principali si sup alijs quibus
 p. dicitur. si in p. dicitur. et si in
 ut in. et de aqua terna et p. dicitur. vel
 r. dicitur. dicitur. dicitur. vel non
 vel in die. dicitur. q. 2. p. dicitur.
 hinc p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 de ex eo et si in. dicitur. et dicitur.
 si in p. dicitur. si non in p. dicitur. q. 2. pugna.
 dicitur. r. dicitur. q. 2. p. dicitur. **Quia**
 et sua dicitur. q. 2. p. dicitur. dicitur.

Quia quod principalis q. 2. dicitur. p. dicitur.
 q. 2. p. dicitur. le. i. et dicitur. p. dicitur. ab
 ipso iudice et non ab alio. dicitur. non
 valz in iudice sit episcopus q. 2. p. dicitur.
 r. dicitur. ad iudicium illorum et de p. dicitur.
 ep. p. dicitur. le. i. et dicitur. p. dicitur. et
 illorum et q. 2. p. dicitur. q. 2. p. dicitur.
 et collat. dicitur. ep. et si in. dicitur.

Quia si in dicitur. sine p. dicitur.
 valz in aqua terna q. 2. p. dicitur.
 in quibus hinc p. dicitur. dicitur. q. 2. pugna.
 dicitur. et p. dicitur. magis dicitur. p. dicitur.
 et p. dicitur. dicitur. dicitur. aut dicitur.
 p. dicitur. de dicitur. le. ad ep. et le. p. dicitur. p. dicitur.
 p. dicitur. aut dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 in quibus dicitur. p. dicitur. p. dicitur. et p. dicitur.
 de liberandi le. p. dicitur. q. 2. p. dicitur. de
 de dicitur. vel dicitur. q. 2. p. dicitur. dicitur.
 vel p. dicitur. xi de dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 valz ad ep. et ad omni iudicium
 in dicitur. p. dicitur. xi q. 2. si quis
 ad dicitur. et de p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 p. dicitur. r. dicitur. aut dicitur. nisi p. dicitur. ad
 p. dicitur. dicitur. officio dicitur. ut dicitur.
 ad iudicium p. dicitur. ut iudicium.
 p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 ad papa. p. dicitur. dicitur. valz in quibus
 non in dicitur. dicitur. p. dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 dicitur. et legibus hinc legibus non subia-
 cent dicitur. in ad iudicium p. dicitur. p. dicitur.
 dicitur. dicitur. dicitur. dicitur. p. dicitur. p. dicitur.
 valz si laica sit ad matrimonium ep.

6

de resabz Albertus ¶ Quid dicitur
 dendo qd in loco publico honesto
 in qm qd dicitur i fine ff de arbitris
 Quid dicitur qd si arbitror ite dicitur de die
 2 non a nocte dicitur ut dicitur sup
 dicto ff de iur iudicibz ferat
 map sollempnibz 2 festis ut dicitur
 ff de iur iudicibz ¶ Item non dicitur per
 tem y qd dicitur ff de iur iudicibz
 alia requiritur i fine quod si ad su
 erit obmissa non valet ¶ Item
 fine quo videtur lata tenentur
 nullae ex de iudi ac pte dicitur
 ca tunc dicitur in qd dicitur aug tate
 do. ex de mutuis pte dicitur t. dicitur
 ¶ Item tenentur fine ad quos layci ex tra
 fine dicitur i iudic no fine dicitur
 de iur dicitur dicitur iudic le si pte
 ex ore ex de fo. dicitur dicitur
 hoc no bz locu i dicitur qd no pte
 i aliu iudic dicitur i fine pte
 ex tra 2 qd dicitur ordinaria
 habeat 2 de solutate sui epd ut
 i do. c. dicitur de hoc in fine dicitur
 iudic ¶ Item 2 qd dicitur uel dicitur
 i ad iudic no si dicitur quicquid
 layci coram iudic layci 2 iudic layci
 iudic tunc dicitur dicitur si fine
 fine qd dicitur dicitur qd fine
 iudic dicitur dicitur de mutuis
 pte dicitur c. 2 qd dicitur in qd dicitur
 i ad dicitur c. de pte. 2 iudic dicitur
 iudic le papilionis 2 iudic dicitur
 2 qd dicitur dicitur. ut layci dicitur
 quicquid no pte coram iudic pte dicitur
 pte qd dicitur c. 2 qd dicitur quicquid qd dicitur
 dicitur no admittit dicitur in qd
 xi neganda 2 no dicitur dicitur
 in dicitur. reus pte dicitur ff de pub
 iudic le 10 qd ¶ Quid dicitur
 duo iudices. 2 pte dicitur dicitur se
 tentias ¶ Item si pte dicitur ex pte
 dicitur ordinaria tenent pte no
 p actore n' i ad favorabilem pu
 nitionis dicitur uel libertate su
 testamento si pte fine lata dicitur

69

69

prose ut ex parte delegata pte ex
 arbitrio delegant qd si ex dicitur
 neut dicitur hie dicitur ex dicitur
 iudic dicitur ¶ Quid dicitur
 fine dicitur pte dicitur ex dicitur
 pte dicitur qd pte dicitur acipia qd
 ipse n' quos lata dicitur 2 dicitur
 fine dicitur i fine iudic si qd
 ea appellari no possit qd pte
 dicitur ff de regulis iur res iudic
 ff dicitur fine dicitur i ad dicitur
 fine qd dicitur ex tra dicitur
 dicitur ex de offi. dicitur qd dicitur
 c. qd ad dicitur dicitur iudic
 pte 2 dicitur 2 dicitur dicitur
 ut iudic c. qd ad dicitur dicitur
 qd dicitur le dicitur iudic dicitur
 bz ad res dicitur pte dicitur
 equo dicitur dicitur dicitur
 fine pte dicitur dicitur qd dicitur
 appellandi 2 qd dicitur iudic
 fine. de offi. iudic iudic dicitur
 fine dicitur i ad dicitur dicitur
 bz dicitur ex tra dicitur qd dicitur
 fallit iudic i qua dicitur dicitur
 ex dicitur dicitur fine dicitur
 dicitur dicitur ad dicitur pte
 dicitur ut locis pte dicitur dicitur
 res dicitur iudic pte qd dicitur
 iudic c. de pte si dicitur dicitur
 fine lata dicitur iudic pte
 no dicitur iudic ad qd pte dicitur
 qd dicitur le. pte dicitur si dicitur
 fine dicitur lata iudic dicitur
 quousq dicitur dicitur ad dicitur
 coram qua dicitur c. de dicitur
 iudic ad quis dicitur dicitur
 c. de custodia. ut dicitur dicitur
 res dicitur dicitur iudic dicitur
 dicitur iudic dicitur pte dicitur
 tus. apud acta dicitur ut dicitur
 fine dicitur dicitur dicitur fine
 quos no pte qd pte ad fine